
广东工业大学本科生毕业设计（论文）答辩安排表

学院（盖章）材料与能源学院 基层教学单位（专业） 新能源材料与器件

基层教

学单位

（ 专

业）答

辩委员

会成员

姓名

主 任 王文广

成 员 雷励斌、刘军、刘丽英、史晓艳

学生专

业
新能源材料与器件，材料类（创新班） 年级班别

19（1）、19（2），材料类（创新

班）19（1）-新能源方向

组

别

评优答

辩小组

第 1小
组

第 2小
组

第 3小
组

第 4小
组

第 5小
组

第 6小
组

第 7小
组

第 8小
组

第 9小
组

备注

答辩小

组负责

人姓名

郑程 张伟 刘丽英 刘军 罗文 卜冬蕾 雷励斌 张京涛 李艺娟 史晓艳

答辩小

组成员

姓名

刘丽英

柯曦

李新喜

王乃光

吴华林

李艺娟

黄乐

徐俊岭 杨晓青 施志聪 王文广 郑程 李争晖 胡亚婷 王乃光 李新喜

张青天 吴华林 钱艳楠 孙志鹏 李运勇 黄文静 熊世云 冯星 柯曦

杨东朋 梁波

答辩记

录人
李新喜 徐俊岭 吴华林 钱艳楠 王文广 郑程 李争晖 胡亚婷 王乃光 柯曦

答辩学

生人数
21 10 12 11 11 11 11 11 9 10

地点
教

1-306
教

2-203
教

2-213
教

2-520
教

1-328
教

1-326
教

1-426
教

2-327
教

1-324
教

2-208

日期
2023.5.
26

2023.5.
23

2023.5.
24

2023.5.
25

2023.5.
24

2023.5.
26

2023.5.
25

2023.5.
23

2023.5.
24

2023.5.
25

时间

下午

14:00-
18:00

下午

14:30-
18:00

下午

14:00-
16:00

下午

14:00-
17:00

下午

14:30-
18:00

上午

9:00-
12:00

下午

14:30-
18:00

上午

9:00-
11:00

下午

14:30-
18:00

下午

14:30-
18:00

是否公

开答辩
是 否 否 否 否 否 否 否 否 否

填表要求：1.地点应清楚列出，以让参加者明确地点，如：工学一号馆 202房。

2.时间应标注具体，如上午 8：30—12：00，下午 2：30—5：30。

基层教学单位(专业)责任人 王文广 填表人 王文广 2023 年 5 月 18 日


