广东工业大学本科生毕业设计(论文)答辩安排表

学院(盖章)<u>材料与能源学院</u> 基层教学单位(专业)<u>新能源材料与器件</u>

基层教学单位	主任						王文广				
· 七 专 答 员 员 姓名	成员	雷励対	武、刘军、	刘丽英、	史晓艳						
学生专业	新能源材料与器件,材料类(创新班)						年级班别 19 (1)、19 (2), 材料类(创新 班)19 (1)-新能源方向				
组 别	评优答 辩小组	第1小 组	第2小 组	第3小组	第4小 组	第5小 组	第6小组	第7小 组	第8小组	第9小 组	备注
答辩小 组负责 人姓名	郑程	张伟	刘丽英	刘军	罗文	卜冬蕾	雷励斌	张京涛	李艺娟	史晓艳	
		徐俊岭	杨晓青	施志聪	王文广	郑程	李争晖	胡亚婷	王乃光	李新喜	
	刘丽英 柯曦	张青天	吴华林	钱艳楠	孙志鹏	李运勇	黄文静	熊世云	冯星	柯曦	
答辩小	李新喜			杨东朋						梁波	
组成员 姓名	王乃光 吴华林										
72.41	李艺娟										
	黄乐										
答辩记 录人	李新喜	徐俊岭	吴华林	钱艳楠	王文广	郑程	李争晖	胡亚婷	王乃光	柯曦	
答辩学 生人数	21	10	12	11	11	11	11	11	9	10	
地点	教 1-306	教 2-203	教 2-213	教 2-520	教 1-328	教 1-326	教 1-426	教 2-327	教 1-324	教 2-208	
日期	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	2023.5.	
.,,	26 下午	23 下午	24 下午	25 下午	 下午	26 上午	25 下午	23 上午	24 下午	25 下午	
时间	14:00-	14:30-	14:00-	14:00-	14:30-	9:00-	14:30-	9:00-	14:30-	14:30-	
	18:00	18:00	16:00	17:00	18:00	12:00	18:00	11:00	18:00	18:00	
是否公 开答辩	是	否	否	否	否	否	否	否	否	否	

填表要求: 1.地点应清楚列出,以让参加者明确地点,如:工学一号馆 202 房。

2.时间应标注具体,如上午8:30—12:00,下午2:30—5:30。

基层教学单位(专业)责任人_王文广 填表人_王文广 2023年5月18日